

# Præstegaards Tegneste ApS

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 66 58 99 19

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

---

**Bent Erik Præstegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Præstegaards Tegnestue ApS  
Værkstedsgården 14  
2620 Albertslund

Telefon: 43 66 03 90

Telefax: 43 66 03 95

Hjemmeside: [www.præstegaardsystem.com](http://www.præstegaardsystem.com)

CVR-nr.: 66 58 99 19

Stiftet: 9. januar 1981

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bent Erik Præstegaard

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Præstegaard Holding ApS  
Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektindretning, og dermed beslægtet virksomhed samt handel mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 342.776 mod kr. 689.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 153.942 mod kr. 212.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>342.776</b>	<b>689.645</b>
1 Personaleomkostninger	-377.360	-452.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.584</b>	<b>236.746</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.474	-56.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.058</b>	<b>180.322</b>
2 Skat af årets resultat	220.000	31.922
<b>Årets resultat</b>	<b>153.942</b>	<b>212.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.942	212.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.942</b>	<b>212.244</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.750	14.750
4 Kunst	37.630	37.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.380</u>	<u>52.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.380</u></b>	<b><u>52.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	358.336	606.181
Varebeholdninger i alt	<u>358.336</u>	<u>606.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.866	181.504
Udskudte skatteaktiver	220.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.922
Andre tilgodehavender	3.742	6.693
Periodeafgrænsningsposter	0	6.447
Tilgodehavender i alt	<u>228.608</u>	<u>226.566</u>
Likvide beholdninger	<u>37.990</u>	<u>5.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.934</u></b>	<b><u>838.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>674.314</u></b>	<b><u>890.500</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	<u>339.149</u>	<u>185.207</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>539.149</u></b>	<b><u>385.207</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	59	392.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	51.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.769	2.149
	Anden gæld	<u>46.937</u>	<u>59.089</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.165</u>	<u>505.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.165</u></b>	<b><u>505.293</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>674.314</u></b>	 <b><u>890.500</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	364.202	440.262
Andre omkostninger til social sikring	13.158	12.387
	<u><b>377.360</b></u>	<u><b>452.649</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudt skat	-220.000	0
Skat af årets resultat	0	-31.922
	<u><b>-220.000</b></u>	<u><b>-31.922</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	534.104	519.104
Tilgang i årets løb	0	15.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>534.104</b></u>	<u><b>534.104</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-519.354	-519.104
Årets af-/nedskrivninger	-3.000	-250
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-522.354</b></u>	<u><b>-519.354</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>11.750</b></u>	<u><b>14.750</b></u>
 <b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. juli 2016	37.630	37.630
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>37.630</b></u>	<u><b>37.630</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>37.630</b></u>	<u><b>37.630</b></u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	185.207	-27.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.942</u>	<u>212.244</u>
	<u><b>339.149</b></u>	<u><b>185.207</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Præstegaard Holding ApS, CVR-nr. 25584651 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.